
UCHWAŁA NR LI/433/2014
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 25 czerwca 2014 r.

zmieniająca uchwałę nr L/419/2014 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie 
pomocy finansowej dla Województwa Dolnośląskiego

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 20 13 r. poz. 594 ze zmianami: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, 
Dz. U. z 2014 r. poz. 379) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami: Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 
poz. 1646, z 2014 r. poz. 379)

Rada Miasta Bolesławiec uchwala , co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr L/419/2014 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej dla Województwa Dolnośląskiego, wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie: "Udziela się z budżetu Gminy Miejskiej Bolesławiec pomocy finansowej 
dla Województwa Dolnośląskiego na realizację zadania pn.: "Budowa ciągu komunikacyjnego w ul. 
Kościuszki w Bolesławcu w ciągu drogi wojewódzkiej nr 297".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Miasta

Józef Pokładek

Id: F6F04962-682A-486A-9753-048DD5C65FF2. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Miasta

Józef Pokładek

Uzasadnienie

Niniejsza uchwała dotyczy zmiany nazwy zadania z: „Budowa ciągu komunikacyjnego w ciągu drogi
wojewódzkiej nr 297 ul. Kościuszki w m. Bolesławiec”, która została wpisana w Uchwale nr L/419/2014
Rady Miasta Bolesławiec z dnia 28 maja 2014 r. w sprawie pomocy finansowej dla Województwa
Dolnośląskiego, na : „Budowa ciągu komunikacyjnego w ul. Kościuszki w Bolesławcu w ciągu drogi
wojewódzkiej nr 297”.

Konieczność zmian podyktowana jest uzgodnieniami z Województwem Dolnośląskim - Dolnośląską
Służbą Dróg i Kolei we Wrocławiu, w których została wprowadzona nowa nazwa zadania (wniosek
DSDiK z dnia 02.06.2014 r.).

- RR/RR

Id: F6F04962-682A-486A-9753-048DD5C65FF2. Podpisany Strona 1




